
1/13 

OBEC MORAVSKÉ MÁLKOVICE 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE  

 ZA ROK 2021 

sestavený v Kč ke dni 31.12.2021 
 

Na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů zveřejňuje 

Obec Moravské Málkovice návrh na závěrečný účet obce za rok 2021. 

 

 

 

Údaje o organizaci 
       

            Identifikační číslo 00292079 

 Název   Obec Moravské Málkovice 

 Obec   Moravské Málkovice 56 

 Pošta   Vyškov, 682 01 

 

Kontaktní údaje 
 

 Telefon  517 365 554 

 E-mail   moravske.malkovice@iol.cz 

 Web   www.obecmoravskemalkovice.cz 

 Datová schránka t9ba8ye 

 Bankovní účet  KB Vyškov a.s., pobočka Vyškov 

Číslo účtu  3321731/0100 

 

mailto:moravske.malkovice@iol.cz


Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

2/13 

 

Doplňující údaje 
 

Obec Moravské Málkovice nemá hospodářskou činnost, neprovozuje podnikatelskou činnost, 

nevede žádné fondy ani nečerpala prostředky v důsledku živelných katastrof. 

Obec neměla majetkovou účast na podnikání jiných subjektů, neposkytla půjčky dalším subjektům, 

nemá zastavený majetek. 

Obec v roce 2021 nečerpala úvěr a není plátcem DPH 

Odpisy majetku provádí rovnoměrným způsobem odpisování ročně k rozvahovému dni, tj. k 31.12. 

daného roku 

 

Zastupitelstvo obce v roce 2021 

11 členů: starosta obce – uvolněný      –   Kudlička Zdeněk   

 místostarosta – neuvolněný  –   Kaňa Zdeněk Bc.   

 členové Zastupitelstva obce Moravské Málkovice 

 

 

 

Pracovníci obce v roce 2021 

 HPP – účetní a správce rozpočtu obce – 1 pracovní smlouva, 

 HPP – pracovník na obci – 2 pracovní smlouvy 

 Ostatní – Dohody o provedení práce 

 

 

 

Obec Moravské Málkovice je členem těchto svazků a sdružení, na které byly v 2021 

poukázány příspěvky: 

 MAS- Místní akční skupina Vyškovsko 

 DSO – Dobrovolný svazek obcí Ivanovická Brána 

 

 

Pojištění Majetku obce Moravské Málkovice: 

       GENERALI ČP 

       DAS – pojištění právní ochrany obce 

       Hasičská vzájemná pojišťovna a.s. 

 

 

 

Zpracování agendy obecního úřadu: 

       Agendu úřadu zpracovává programem MUNIS od firmy TRIADA  

       Spisová služba – zpracovává program GINIS od firmy GORDIC 

 

 

Nájemné hrazené obcí: 

       Pachtovní smlouva č. 41N18/58, mezi obcí a ČR-SPÚ, pozemky parc. č. 212/15 

       212/16, 213/5, 214/82, 216/36, 216/45 hrazeno ročně 2 629,- Kč 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

3/13 

MAJETEK OBCE  

1. INVETARIZACE 

 

Inventarizace majetku, pohledávek a závazků byla provedena ke dni 31.12.2021. Hlavní 

inventarizační komise porovnala veškeré skutečnosti s účetní evidencí a doporučila zastupitelstvu 

obce ke schválení. Zastupitelstvo obce schválilo na svém zasedání dne 21.1.2022 hlavní závěrečnou 

inventarizační zprávu o provedené inventarizaci majetku Obce Moravské Málkovice za rok 2021 

pod č. usnesení: 10/2022/I. 

 

 

MAJETEK OBCE – STAV K 31.12.2021  

 

Dlouhodobý nehmotný majetek   361 388,50 Kč 

       Drobný dlouhodobý nehmotný majetek – 018  102 575,50 Kč 

       Ostatní drobný dl. nehmotný majetek – 019 258 813,00 Kč 

 

Dlouhodobý hmotný majetek 35 955 859,94 Kč 

       Budovy a stavby – 021 23 866 789,97 Kč 

       Samostatné hmotné movité věc a soubory  

       hmotných movitých věcí – 022 4 792 027,53 Kč 

       Drobný dlouhodobý hmotný majetek – 028 2 502 954,41 Kč 

       Pozemky – 031 4 020 895,97 Kč 

       Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek – 042 773 192,06 Kč 

       Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek – 

041 0,00 Kč 

  

       Finanční majetek – akcie (VaK a.s., Respono a.s) – 

069 1 076 578,00 Kč 

 

Krátkodobý finanční majetek 9 345 059,50 Kč 

       Peněžní prostředky u ČNB 2 846 799,20 Kč 

       Peněžní prostředky u KB 6 498 260,30 Kč 

 

 

V roce 2021 Obec Moravské Málkovice neměla zastavěný majetek, nečerpala žádný    

úvěr/hypotéku.   Zadlužení obce je 0%. 

 

 

 POŘÍZENÍ A PRODEJ 

 

Budovy, stavby a pozemky 

V březnu obec Moravské Málkovice prodala pozemek parc. č. 9/1, 1041 m2 v částce 333 515,- Kč.  

V srpnu prodala pozemek parc. č. 219/15, 43 m2 v částce 6 300,- Kč. 

 

 

   

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

018 -  v roce 2021 nebyl  pořízen 

019 - byla dokončena změna územního plánu č. 1 v obci. - TZ 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

4/13 

 

   

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

021 - v roce 2021 byl pořízen ve výši  238 978,87 Kč 

022 - v roce 2021 byl pořízen ve výši  413 041,00 Kč 

028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek byl pořízen ve výši  167 236,00 Kč. 

Inventární číslo, zařazení jednotková  a účetní cena viz příloha č. 1.  

 

 

 

VYŘAZENÍ MAJETKU 

 

Z důvodu nefunkčnosti byl vyřazen z majetku obce: 

– Vyřazovací a likvidační protokol č. 1/2021 – drobný majetek -    8.913,00 Kč 

– Vyřazovací protokol č. 2/2021 – drobný majetek vyřazen do spotřeby -    8.359,00 Kč 

 

 

 

PRONÁJMY MAJETKU 

 

Pronájem nebytových prostor 

– Kiosek koupaliště – firma Lukšová 

 

 

PRONÁJMY BYTŮ 

-  byt na Dělnickém domě 

 - byt na Základní škole  

-  byt na MM 50 

      

 

 

PRONÁJEM POZEMKŮ 

- ZEPIKO  

- ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA A.S.- CETIN 

- ZOD HANÁ, se sídlem  Švábenice 

- místní občané  

 

 

OCEŇOVÁNÍ MAJETKU 

jak hmotný tak nehmotný majetek je oceňován v pořizovacích cenách. Majetek a závazky v cizí 

měmě obec nemá. 

 

 
 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

5/13 

 

Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2021:  

účel dotace ÚZ položka poskytnuto čerpáno 

     

Oprava a údržba koupaliště 

 

4129       30 000,00 Kč       30 000,00 Kč 

Neinvestiční transfer na volby do PS 

PČR 2021 98071 4111 31 000,00 Kč 22 698,00 Kč 

Příspěvek obcím kompenzační bonus 

COVID19  98037 4111 100 384,12 Kč 100 384,12  Kč 

 

 

 

 

Rozpis poskytnutých dotací z rozpočtu Obce Moravské Málkovice v r. 2021: 

Organizace                                                                                       položka         poskytnuto  čerpáno 

SDH Moravské Málkovice                                                5222 20 000,00 Kč  20 000,00 Kč 

Myslivecký spolek Mor. Prusy – Mor. Málkovice            5222 10 000,00 Kč  10 000,00 Kč 

TJ Sokol Moravské Málkovice                                          5222 10 000,00 Kč  10 000,00 Kč 

Římskokatolická farnost Orlovice                                     5223 10 000,00 Kč  10 000,00 Kč 

 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů a dalších finančních operací v plném členění podle 

rozpočtové skladby tvoří přílohu Závěrečného účtu obce za rok 2021 – příloha č. 2: výkaz Fin 2 – 

12 M. 

 

 

Zastupitelstvo obce schválilo vyrovnaný rozpočet na rok 2021 dne 18.12.2020  usnesením  

č. 4/2020/V.  Schválený rozpočet byl v průběhu roku upravován rozpočtovými opatřeními  

č. 1–12/2021. Rozpočtová opatření schvaluje  Zastupitelstvo obce nebo starosta, který dá schválení 

RO na vědomí na nejbližším zastupitelstvu obce Moravské Málkovice. 

 

 

Hospodářský výsledek obce Moravské Málkovice, v roce 2021 byl po zdanění ve výši 1 538 852,39 

Kč schválen zastupitelstvem obce dne 25.3.2022 pod č. usnesení 4/2022/III. společně se schválením 

účetní závěrky. 

 

 

 

2. HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŠ MORAVSKÉ MÁLKOVICE 

Příspěvkové organizace 

Název organizace IČ 
Provozní 

příspěvek v Kč 

Investiční 

příspěvek 
Dotace 

Hospodářský 

výsledek před 

zdaněním v Kč 

Rezervní fond 
Investiční 

fond 

Základní škola Moravské 

Málkovice, příspěvková 

organizace 

70984620 900.000,00 0,00 0,00 0 0,00 0 

Kontrola hospodaření zřízené příspěvkové organizace ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb. o  

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a §29 odst. 5 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

6/13 

kontrole ve veřejné správě a ve smyslu vyhlášky 416/2004 Sb. a zákona č. 255/2012 Sb. 

kontrolního řádu byla provedena v roce 2021 dvakrát a nebyly shledány žádné nedostatky. 

 

Základní škola Moravské Málkovice čerpala na běžné provozní výdaje, mzdy učitelů a ostatních 

pracovníků finanční prostředky z JMK, odboru školství a z rozpočtu obce Moravské Málkovice. 

 

Hospodářský výsledek Základní školy Moravské Málkovice, příspěvkové organizace v roce 2021 

byl ve výši 0 Kč. 

 

Závěrečné účetní výkazy příspěvkové organizace jsou k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu 

v úřední hodiny. 

 

 

3. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE ZA ROK 2021 

 

Dne 3.2.2022 provedl přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 Krajský úřad  Jihomoravského 

kraje, Odbor kontrolní a právní – oddělení přezkumu obcí. 

V závěru zprávy viz. příloha Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 obce 

Moravské Málkovice bod A. Závěr nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Plné znění Zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2021 obce Moravské Málkovice je přílohou 

k Závěrečnému účtu obce. 

 

 

 

 

4. STAV ÚČTŮ K 31.12.2021  

 

      
Název účtů zůstatek 

běžný účet KB 4 764 267,55 Kč 

spořící účet KB                1 733 992,75 Kč 

účet ČNB   2 846 799,20 Kč 

              Celkem:         9 345 059,50 Kč 

 

 
 

 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

7/13 

Plnění rozpočtu obce Moravské Málkovice  

 

Rozpis plnění daňových příjmů 2021 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 903 300,00 903 300,00 1 283 151,46 142,05 142,05 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 27 900,00 27 900,00 84 741,36 303,73 303,73 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 174 400,00 174 400,00 219 723,79 125,99 125,99 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 976 600,00 976 600,00 1 854 067,30 189,85 189,85 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 182 000,00 182 000,00 155 800,00 85,60 85,60 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 3 735 600,00 3 735 600,00 4 144 775,37 110,95 110,95 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 27 000,00 27 000,00 691,80 2,56 2,56 

0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 292 000,00 292 000,00 288 959,00 98,96 98,96 

0000 1341 Poplatek ze psů 7 000,00 7 000,00 6 900,00 98,57 98,57 

0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 1 000,00 1 000,00 1 740,00 174,00 174,00 

0000 1361 Správní poplatky 4 000,00 4 000,00 3 380,00 84,50 84,50 

0000 1381 Daň z hazardních her 36 500,00 36 500,00 61 156,15 167,55 167,55 

0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě 0,00 0,00 2,93 0,00 0,00 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 350 000,00 350 000,00 412 245,98 117,78 117,78 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 136 000,00 135 828,10 0,00 99,87 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 131 600,00 131 600,00 131 600,00 100,00 100,00 

0000 4122 NI. př. transf. od krajů 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100,00 

0000 4129 Ost. NI. př. transf. od rozp. úz. úr. 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 100,00 

2144 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

2212 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 36 000,00 36 000,00 36 000,00 100,00 100,00 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00 60 000,00 66 823,00 111,37 111,37 

3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

3341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 600,00 600,00 1 180,00 196,67 196,67 

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 2 800,00 93,33 93,33 

3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 16 422,05 1 642,20 1 642,20 

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3419 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 250 000,00 250 000,00 227 110,00 90,84 90,84 

3419 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 3 166,00 316,60 316,60 

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 280 000,00 280 000,00 244 138,00 87,19 87,19 

3429 2310 Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj. 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

3429 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 000,00 3 000,00 19 199,00 639,97 639,97 

3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 90 700,00 90 700,00 93 852,00 103,48 103,48 

3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 400,00 355,00 0,00 88,75 

3613 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 50 000,00 50 000,00 46 408,00 92,82 92,82 

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 3 000,00 3 000,00 9 676,83 322,56 322,56 

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 1 400,00 8 275,00 275,83 591,07 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 000,00 2 000,00 2 100,00 105,00 105,00 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 86 000,00 86 000,00 84 599,00 98,37 98,37 

3639 2310 Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj. 1 000,00 1 000,00 1 026,00 102,60 102,60 

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 6 600,00 6 577,00 0,00 99,65 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 5 000,00 333 600,00 339 815,00 6 796,30 101,86 

3725 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 48 400,00 48 400,00 81 886,00 169,19 169,19 

5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 6 900,00 690,00 690,00 

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

6310 2141 Příjmy z úroků 500,00 500,00 520,05 104,01 104,01 

 

 

 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

8/13 

Rozpis plnění daňových výdajů 2021 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1014 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 7 744,00 96,80 96,80 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 21 000,00 20 742,96 207,43 98,78 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 41 500,00 40 079,00 100,20 96,58 

2219 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 7 700,00 7 018,00 35,09 91,14 

2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 77 400,00 77 323,06 0,00 99,90 

2292 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 28 100,00 28 100,00 28 100,00 100,00 100,00 

2310 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 106 500,00 106 275,00 0,00 99,79 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 15 000,00 14 700,00 147,00 98,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 300,00 40 104,00 100,26 99,51 

2321 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 144 700,00 144 247,57 0,00 99,69 

2333 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2333 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2333 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3113 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3113 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 900 000,00 900 000,00 900 000,00 100,00 100,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 9 465,00 78,88 78,88 

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 13 000,00 13 000,00 10 247,61 78,83 78,83 

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

3314 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

3314 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 400,00 1 340,00 134,00 95,71 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 3 500,00 5 000,00 5 000,00 142,86 100,00 

3330 5223 Neinv.transf. církvím a nábož. spol. 49 000,00 49 000,00 49 000,00 100,00 100,00 

3341 5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví 8 000,00 8 000,00 7 216,83 90,21 90,21 

3341 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 600,00 2 516,80 0,00 96,80 

3341 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 4 500,00 22,50 22,50 

3392 5133 Léky a zdravotnický materiál 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 35 000,00 35 000,00 5 179,00 14,80 14,80 

3392 5151 Studená voda 11 000,00 11 000,00 3 881,00 35,28 35,28 

3392 5153 Plyn 60 000,00 60 000,00 34 800,00 58,00 58,00 

3392 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 13 200,00 66,00 66,00 

3392 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 12 773,84 85,16 85,16 

3392 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 150 000,00 175 000,00 130 257,00 86,84 74,43 

3392 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 582,00 1,94 1,94 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 16 900,00 1 000,00 4,00 5,92 

3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 30 000,00 15 000,00 598,00 1,99 3,99 

3399 5194 Věcné dary 20 000,00 20 000,00 11 716,00 58,58 58,58 

3419 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 88 000,00 83 520,00 83,52 94,91 

3419 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3419 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 28 000,00 27 407,00 182,71 97,88 

3419 5151 Studená voda 15 000,00 9 400,00 9 388,50 62,59 99,88 

3419 5153 Plyn 40 000,00 40 000,00 34 951,00 87,38 87,38 

3419 5154 Elektrická energie 95 000,00 95 000,00 88 034,19 92,67 92,67 

3419 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 000,00 6 000,00 5 869,00 97,82 97,82 

3419 5162 Služby elektronických komunikací 4 000,00 4 000,00 3 744,00 93,60 93,60 

3419 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 43 600,00 40 626,13 203,13 93,18 

3419 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3419 5194 Věcné dary 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

9/13 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3419 5222 Neinv.transf. spolkům 49 000,00 49 000,00 49 000,00 100,00 100,00 

3421 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 14 735,00 98,23 98,23 

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 38 500,00 37 080,38 463,50 96,31 

3421 5154 Elektrická energie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 52 900,00 50 543,65 1 010,87 95,55 

3421 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 10 000,00 8 100,00 162,00 81,00 

3421 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3421 5222 Neinv.transf. spolkům 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100,00 100,00 

3421 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 239 100,00 238 978,87 0,00 99,95 

3429 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 64 600,00 63 765,00 63,77 98,71 

3429 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 409,00 40,90 40,90 

3429 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 56 000,00 56 000,00 112,00 100,00 

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00 253 800,00 237 793,11 158,53 93,69 

3429 5151 Studená voda 14 000,00 14 000,00 9 388,50 67,06 67,06 

3429 5154 Elektrická energie 70 000,00 95 800,00 88 034,20 125,76 91,89 

3429 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3429 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3429 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 160 800,00 156 940,29 392,35 97,60 

3429 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 169 000,00 160 775,00 160,78 95,13 

3429 5194 Věcné dary 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 100,00 

3429 5222 Neinv.transf. spolkům 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

3429 5901 Nespecifikované rezervy 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 310 200,00 310 191,00 155,10 100,00 

3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 3 000,00 1 023,00 20,46 34,10 

3612 5151 Studená voda 0,00 28 000,00 27 363,00 0,00 97,72 

3612 5154 Elektrická energie 0,00 14 300,00 14 226,36 0,00 99,48 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 11 700,00 9 552,00 191,04 81,64 

3612 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 6 800,00 6 797,00 135,94 99,96 

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3613 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 4 951,18 61,89 61,89 

3613 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 428 300,00 396 350,00 2 642,33 92,54 

3631 5154 Elektrická energie 95 000,00 95 000,00 77 000,00 81,05 81,05 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 51 700,00 51 610,00 147,46 99,83 

3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 2 439,00 81,30 81,30 

3632 5499 Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu 30 000,00 40 000,00 40 000,00 133,33 100,00 

3635 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3635 6119 Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 100,00 

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 670 000,00 670 000,00 651 492,00 97,24 97,24 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 9 017,00 45,09 45,09 

3639 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 164 000,00 164 000,00 161 647,00 98,57 98,57 

3639 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 67 000,00 67 000,00 58 661,00 87,55 87,55 

3639 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 2 389,00 47,78 47,78 

3639 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 7 000,00 7 000,00 6 999,00 99,99 99,99 

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 32 800,00 21 352,00 106,76 65,10 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 40 000,00 34 261,00 85,65 85,65 

3639 5151 Studená voda 200,00 600,00 552,00 276,00 92,00 

3639 5153 Plyn 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5154 Elektrická energie 15 000,00 16 900,00 16 809,00 112,06 99,46 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 15 000,00 12 221,00 81,47 81,47 

3639 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 200,00 5 126,00 102,52 98,58 

3639 5164 Nájemné 2 700,00 2 700,00 2 629,00 97,37 97,37 

3639 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 20 000,00 8 100,00 3 600,00 18,00 44,44 

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

10/13 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 34 500,00 34 082,93 34,08 98,79 

3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 87 600,00 62 884,30 209,61 71,79 

3639 5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - PO 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100,00 

3639 5222 Neinv.transf. spolkům 5 700,00 5 700,00 5 620,00 98,60 98,60 

3639 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 17 200,00 17 200,00 17 200,00 100,00 100,00 

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 7 000,00 6 600,00 6 580,00 94,00 99,70 

3639 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 120 000,00 102 850,00 0,00 85,71 

3639 6130 Pozemky 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 27 000,00 27 300,00 22 725,01 84,17 83,24 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 460 000,00 445 000,00 371 851,97 80,84 83,56 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 46 000,00 42 473,72 141,58 92,33 

3744 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3744 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 21 000,00 20 900,00 104,50 99,52 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 20 000,00 19 356,00 193,56 96,78 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 14 000,00 13 974,00 93,16 99,81 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 57 455,00 95,76 95,76 

3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

4329 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 20 000,00 2 400,00 2 000,00 10,00 83,33 

4359 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 17 600,00 17 610,00 0,00 100,06 

5213 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 20 000,00 16 054,00 321,08 80,27 

5213 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5019 Ostatní platy 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 700,00 700,00 330,00 47,14 47,14 

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 000,00 18 500,00 17 225,00 574,17 93,11 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 3 300,00 1 936,00 38,72 58,67 

5512 5151 Studená voda 1 300,00 1 300,00 1 220,00 93,85 93,85 

5512 5153 Plyn 18 000,00 18 000,00 13 375,00 74,31 74,31 

5512 5154 Elektrická energie 25 000,00 20 700,00 20 400,00 81,60 98,55 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 14 000,00 13 500,00 13 483,00 96,31 99,87 

5512 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 4 730,00 94,60 94,60 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 9 000,00 9 000,00 8 976,00 99,73 99,73 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00 12 300,00 11 659,22 64,77 94,79 

5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 1 000,00 88 700,00 87 872,02 8 787,20 99,07 

5512 5194 Věcné dary 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 780 000,00 854 000,00 853 384,00 109,41 99,93 

6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 144 000,00 174 000,00 161 527,00 112,17 92,83 

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 71 000,00 84 000,00 77 193,00 108,72 91,90 

6112 5162 Služby elektronických komunikací 18 000,00 18 000,00 17 056,08 94,76 94,76 

6112 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6112 5173 Cestovné 35 000,00 28 000,00 15 600,00 44,57 55,71 

6114 5019 Ostatní platy 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 18 000,00 17 691,00 0,00 98,28 

6114 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

6114 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 3 500,00 3 482,00 0,00 99,49 

6114 5161 Poštovní služby 0,00 1 000,00 166,00 0,00 16,60 

6114 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

6114 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 267,00 0,00 26,70 

6114 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 2 500,00 1 092,00 0,00 43,68 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 630 000,00 620 400,00 520 683,00 82,65 83,93 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 12 600,00 12 600,00 126,00 100,00 

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 95 000,00 128 800,00 128 787,00 135,57 99,99 

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 48 000,00 48 000,00 46 736,00 97,37 97,37 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

11/13 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 5 000,00 5 000,00 4 985,00 99,70 99,70 

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 2 000,00 1 330,00 66,50 66,50 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 29 500,00 22 659,00 45,32 76,81 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 64 000,00 69 000,00 64 373,29 100,58 93,29 

6171 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 592,00 59,20 59,20 

6171 5153 Plyn 40 000,00 40 000,00 37 246,00 93,11 93,11 

6171 5154 Elektrická energie 18 000,00 19 300,00 19 225,75 106,81 99,62 

6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 1 717,00 85,85 85,85 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 7 000,00 7 800,00 7 739,00 110,56 99,22 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 20 000,00 20 000,00 11 180,00 55,90 55,90 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 9 600,00 9 600,00 96,00 
100,0

0 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 
100 000,0

0 

100 000,0

0 
88 724,23 88,72 88,72 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 31 628,11 79,07 79,07 

6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 2 000,00 17 000,00 17 000,00 850,00 
100,0

0 

6171 5172 
Výdaje na nákup softwaru a 

poč.programů 
8 000,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 1 755,00 17,55 17,55 

6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 2 000,00 4 000,00 2 182,00 109,10 54,55 

6171 5194 Věcné dary 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 
100,0

0 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 3 000,00 60,00 60,00 

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5499 Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu 15 000,00 45 000,00 39 130,00 260,87 86,96 

6171 5901 Nespecifikované rezervy 63 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 7 000,00 3 739,80 53,43 53,43 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 50 700,00 50 645,10 126,61 99,89 

6399 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 
182 000,0

0 

155 800,0

0 
155 800,00 85,60 

100,0

0 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejnýc 16 000,00 16 000,00 10 396,00 64,97 64,97 

 

Financování 
 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 1 240 000,00 -1 459 909,61 0,00 -117,73 

Financování (součet za třídu 8) 8000 0,00 1 240 000,00 -1 459 909,61 0,00 -117,73 

 

Stavy a obraty na bankovních účtech 
 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 7 885 149,89 9 345 059,50 -1 459 909,61 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 7 885 149,89 9 345 059,50 -1 459 909,61 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

12/13 

Majetek 
 

   
Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 

   
AKTIVA CELKEM 

 
47 116 695,94 14 961 512,91 32 155 183,03 31 506 058,64 

A. 
  

Stálá aktiva 
 

37 393 826,44 14 961 512,91 22 432 313,53 22 413 932,75 

 
I. 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek 

 
361 388,50 298 007,50 63 381,00 41 926,00 

  
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 102 575,50 102 575,50 0,00 0,00 

  
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 258 813,00 195 432,00 63 381,00 11 926,00 

  
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

 
II. 

 
Dlouhodobý hmotný majetek 

 
35 955 859,94 14 663 505,41 21 292 354,53 21 295 428,75 

  
1. Pozemky 031 4 020 895,97 0,00 4 020 895,97 4 223 949,12 

  
3. Stavby 021 23 866 789,97 10 077 706,00 13 789 083,97 13 825 123,10 

  
4. 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí 
022 4 792 027,53 2 082 845,00 2 709 182,53 2 656 762,53 

  
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 502 954,41 2 502 954,41 0,00 0,00 

  
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 773 192,06 0,00 773 192,06 589 594,00 

 
III. 

 
Dlouhodobý finanční majetek 

 
1 076 578,00 0,00 1 076 578,00 1 076 578,00 

  
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 1 076 578,00 0,00 1 076 578,00 1 076 578,00 

B. 
  

Oběžná aktiva 
 

9 722 869,50 0,00 9 722 869,50 9 092 125,89 

 
II. 

 
Krátkodobé pohledávky 

 
377 810,00 0,00 377 810,00 1 206 976,00 

  
1. Odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 16 686,00 

  
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 327 810,00 0,00 327 810,00 390 290,00 

  
32. Dohadné účty aktivní 388 50 000,00 0,00 50 000,00 800 000,00 

 
III. 

 
Krátkodobý finanční majetek 

 
9 345 059,50 0,00 9 345 059,50 7 885 149,89 

  
11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 9 345 059,50 0,00 9 345 059,50 7 885 149,89 

 

 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 6 717 300,00 6 717 300,00 8 517 335,14 126,8 126,8 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 933 100,00 938 500,00 959 012,93 102,78 102,19 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 5 000,00 333 600,00 339 815,00 6 796,30 101,86 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 161 600,00 347 600,00 347 428,10 214,99 99,95 

Příjmy celkem 4050 7 817 000,00 8 337 000,00 10 163 591,17 130,02 121,91 

4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100,00 

4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 100,00 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 7 817 000,00 8 337 000,00 10 163 591,17 130,02 121,91 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 7 602 000,00 8 693 800,00 7 838 063,63 103,11 90,16 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 215 000,00 883 200,00 865 617,93 402,61 98,01 

Výdaje celkem 4240 7 817 000,00 9 577 000,00 8 703 681,56 111,34 90,88 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 5 000,00 22 600,00 20 610,00 412,20 91,19 

5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 17 200,00 17 200,00 17 200,00 100,00 100,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 7 817 000,00 9 577 000,00 8 703 681,56 111,34 90,88 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 0,00 -1 240 000,00 1 459 909,61 0,00 -117,73 

Třída 8 - Financování 4450 0,00 1 240 000,00 -1 459 909,61 0,00 -117,73 

Financování celkem po konsolidaci 4470 0,00 1 240 000,00 -1 459 909,61 0,00 -117,73 

 
 



Závěrečný účet [ORGANIZACE] za rok [ROK] 

13/13 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 
 

Účelový znak Položka Text 
Skutečnost 

 (příjmy) 

Skutečnost 

(výdaje) 

13013 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

14984 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 

98024 4111 NI přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 0,00 

98037 4111 NI přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 104 828,10 0,00 

98071 4111 NI přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 31 000,00 0,00 

98193 4111 NI přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 0,00 

 

 

 

Údaje o plnění rozpočtu, příjmů, výdajů a úplné znění zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce Moravské Málkovice za rok 2021 je přílohou závěrečného účtu a  jsou 

k nahlédnutí v kanceláři OÚ Moravské Málkovice v době úředních hodin. 

 

 

Ostatní doplňující údaje 

V  Moravských Málkovicích 

Dne 31.05.2022 

Zpracoval Renata Klimešová 

Starosta Kudlička Zdeněk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na úřední desce (elektronické i fyzické)   vyvěšeno:  01.06.2022 

             sňato:          31.12.2023 


		2022-06-20T09:59:05+0200
	Zdeněk Kudlička




